
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Dominik PEKÁREK

Název práce: Návrh montážního postupu pro hydrodynamickou stříkací jednotku

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  přistupoval  k  řešení  své práce iniciativně a  zapracovával  připomínky z  konzultací,  které  byly ze
studentovi  strany  pravidelné.  Při  zpracování  se  student  zabýval  nejdříve  rešeršní  částí  a  následně  byl
zaškolen  v  programu  Composer,  který  je  součástí  výuky  v  magisterském  studiu.  Při  zpracování
montážního postupu student předvedl své technické i grafické znalosti v této oblasti. Výstupem práce je již
zmiňovaný montážní postup, který byl součástí řešeného projektu. Práci jako celek hodnotím pozitivně a
doporučuji ji  k obhajobě.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Tomáš Zatloukal
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


